文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

学生入团申请书模板

篇1：学生入团申请书模板

         尊敬的团支部：

         作为一名优秀青年，将来报效祖国，就应该加入青年人自己的组织，这一直

是我的梦想，而青年人自己的组织就是中国共青团。广大青年在实践中学习共产主义的学校。

         中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织。中国共产党

的助手和后备军。我是一名上进的青年人，一名普通的青年人。有着高尚的理想和远大的志向，

向往着美好的未来，而这一切都需要有一个指路的标灯，所以我迫切要求加入共青团组织。

         坚决拥护中国共产党的领导，志愿加入中国共产主义青年团。遵守团的章程

，执行团的决议，履行团员义务，严守团的纪律，勤奋学习，积极工作，享受在后，苦在前。为

共产主义事业而奋斗。以马克思列宁主义、毛泽东思想为行动指南，中国共产主义青年团坚决拥

护中国共产党的纲领。用建设有中国特色社会主义的理论武装全团，解放思想、把我国建设成为

富强、民主、文明的社会主义现代化国家，实事求是团结全国各族青年。为最终实现共产主义的

社会制度而奋斗。

         中国共产主义青年团有着光荣的历史。建立新中国，发展壮大的始终站在革

命斗争的前列。确立和巩固社会主义制度，发展社会主义的经济、政治、文化的进程中发挥了生

力军和突击队的作用。早日吸收我加入中国共产主义青年团，请团组织接受我入团申请书。以实

现我多年的夙愿。

         入团后，我会更加严格要求自己，各方面起带头作用，如果团组织没有批准

我入团，说明我还存在一定的差异，我将克服不足，继续努力，争取早日加入共青团组织。无论

如何我都会继续的努力学习，加强自己的思想文化素质，成为国家的栋梁。

         此致

         敬礼!

         申请人：___

         20__年__月__日

篇2：学生入团申请书模板

         敬爱的团支部：

         你好!我现在是一名初二学生，“长大”的我，做任何事，都要瞅瞅胸前的“

                               1 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

责任”，尽管我还并不能理解它真正的含义，但我也只能虚无缥缈的乘着这只透明的小船独自在

漫无目的的大海上飘着。在我升入初中时，我知晓了共青团的存在，对于这个优秀的组织，我是

极其敬仰的，非常想成为其中一员，我申请加入共青团!

         共青团是先进青年人才辈出的组织，是促使人上进、严格要求自己的组织。

是以毛泽东思想、马列主义和邓小平理论为战斗的主导思想，是党的得力助手。

         中国共产主义青年团是中国先进青年的群众组织，是学习共产主义的学校，

是中国共产党的有力助手，中国共产主义青年团是伟大领袖毛主席亲自缔造和培育的，它在不同

的条件下，各个历史时期都有着自己的任务，四化建设中它将是长征的英勇突击队，它仿佛是一

个大熔炉，汇聚了许多有志青年。回顾共青团的成长历史，无不感到自豪和骄傲。抗日战争、解

放战争，共青团员始终站在最前列，始终不懈的捍卫着毛主席的伟大旗帜，完成这崇高的职责。

         共青团是先进青年的先锋组织，是中国共产党的后备军，还是培养德智体全

面发展的人才的大学校。团员要积极上进，热心为大家服务，先人后己，不计较个人的得失。共

青团委是中学最主要的组织成分。

         我认为自己已达到了入团的标准，恳请团组织批准我成为团员。我加入团的

原因是因为：在各位老团员的表现中，我知道了入团可以使我得到更多的科技知识，还可以通过

参加团的各项有意义的活动，加深自己对社会的认识，提高社会实践经验。还有因为我更想为祖

国做出一份贡献。

         本人热爱祖国，热爱团组织，希望能为祖国、为人民、为团做出一份贡献。

在班里，我担任历史科代表和组长职责，工作积极负责，力求做到最好。纪律方面，我严格要求

自己，因此成绩优良。在校能够积极参与学校组织的各项活动，能够尊敬老师，团结，帮助同学

。在家能够经常帮助妈妈做家务，尊老爱幼。

         如果我被批准了，我一定会遵守团的规章制度，以先进团员为榜样，努力学

习，认真完成团交给我的每项任务，做一名合格、优秀的共青团员。如果我落选了，我决不灰心

，认真反省自己，找出自己的不足，改正自己的缺点，争取下一次能够入团。

         此致

         敬礼!

         申请人：___

         20__年__月__日

篇3：学生入团申请书模板

         敬爱的xx中学团支部：

                               2 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         我志愿加入中国共产主义青年团。

         通过团课培训，我学习了团章知识，对共产主义青年团有了更深一层的了解

。中国共产主义青年团是中国青年的先进组织，是中国共产党的有力助手和后备军，是中国青年

学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想的大学校，是一个有纪律的组

织，是中国革命和建设各历史时期发挥青年先锋作用、为中国共产党培养和输送优秀合格先进分

子的模范组织，因此我应该争取加入共青团——我向往她!

         我是初××班学生×××，副班长。我对工作力求完善，是位奋发向上，尊

师重道、遵守校规、爱护班集体的学生。我努力学习，成绩优秀，在课余时间我还时常阅读有意

义的书，立志把自己培养成为有理想、有道德、有文化、有纪律，做到德、智、体、美、劳等全

面发展的接班人，做一个共青团员的好榜样。

         我希望能早日加入中国共产主义青年团。入团后，我将更严格要求自己，坚

决拥护中国共产党的领导，遵守团的章程，执行团的决议，履行团员义务，严守团的纪律，把团

的名誉放在首位，个人名誉得失放在次位，勤奋学习，积极工作，关心集体和国家大事，爱护他

人，力争做一名优秀的共青团员，为建设我们伟大的社会主义祖国贡献自己的力量。

         如果不能入团，我也不会气馁，将再接再厉，继续努力，刻苦学习，以共青

团员为目标，为早日入团做好准备。

         我热切盼望加入中国共产主义青年团，希望团组织批准。

         此致

         敬礼

         申请人：

篇4：学生入团申请书模板

         尊敬的学校团委：

         我志愿加入中国共产主义青年团!

         我是初一_班的学生___，在班里我是宣传委员和班长。我上课遵守纪律，不

搞小动作，上学以来从来没有迟到过，没有缺席准时到校。在校尊敬老师按时完成老师布置的作

业。我在德、智、体、美、劳全面发展的学生，成绩在班上属于挺好，平时虚心学习，遇到不懂

的问题就问老师，师生之间相处融洽，在父母的眼里是个好孩子，经常帮助家里减轻负担，帮家

里做家务。今天我怀着激动的心情郑重的递交我的入团申请书：我志愿加入中国共产主义青年团

。

                               3 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         中国共产主义青年团是全中国先进青年的代表，是中国共产党的后备军，是

共产主义事业的接班人。它有着光荣的革命传统，是中国革命和建设的生力军。

         我志愿加入中国共产主义青年团，因为我追求进步，我将在这个火热的组织

中得到锻炼和成长。从呀呀学语到出口成章，从懵懂无知到长大成人，寄托了长辈和老师感情、

多少希望，他们又付出了多少爱心和努力啊!我不能对不起他们，我一定要好好学习，不断进步，

争取将来成为一个对社会有用的人，一个能够让父母、让老师感到欣慰和自豪的人!

         我志愿加入中国共产主义青年团，我希望成为这个光荣的、先进的青年组织

中的一员;我将维护团的章程，遵守团的纪律;我将积极参加团的各项活动，我将努力学习，以无愧

于“团员”这个光荣的称号。如果我被批准参加了中国共产主义青年团，有幸成为一名光荣的共

青团员，我将更加严格地要求自己，好好学习，努力进步，以无愧于胸前那枚闪亮的团徽!

         如果团组织批准我入团了，我一定更加严格要求自己，在各方面起带头作用

，做一名名副其实的共青团员。如果我未能入团，说明我还存在一定的差距，我将克服不足，继

续努力，创造条件，我会继续刻苦钻研，努力争取下一次入团。

         我热切盼望加入中国共产主义青年团，恳请学校团委批准。

         此致

         敬礼!

         申请人：___

         2020年__月__日

篇5：学生入团申请书模板

         敬爱的团支部：

         我志愿申请加入中国共产主义青年团。

         中国共产主义青年团以下简称共青团或团组织是中国青年的先进组织，是中

国共产党的有力助手和后备军，是中国青年学习马列主义、毛泽东思想和邓小平理论的大学校，

是培养和造就"四有"青年的革命熔炉，是建设民主、文明、富强的社会主义祖国的主力军。它的

最终目的，是在中国共产党的领导下，实现共产主义的社会制度。

         团员必须履行下列义务：努力学习马克思主义、毛泽东思想和邓小平理论，

学习团的基本知识，学习科学、文化和业务知识，不断提高为人民服务的本领。宣传、执行党的

基本路线和各项方针政策，积极参加改革开放和社会主义现代化建设，努力完成团组织交给的任

务，在学习、劳动、工作及其他社会活动中起模范作用。自觉遵守国家的法律和团的纪律，执行

                               4 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

团的决议，发扬社会主义新风尚，提倡共产主义道德，维护国家和人民的利益，为保护国家财产

和人民群众的安全挺身而出，英勇斗争。接受国防教育，增强国防意识，积极履行保卫祖国的义

务。虚向人民群众学习，热心帮助青年进步，及时反映青年的意见和要求。开展批评和自我批评

，勇于改正缺点和错误，自觉维护团结。

         在某些方面，我做的还不是非常好，但我相信我可以时刻以团员的要求来要

求自己，努力做到更好。

         如果团组织批准我的入团申请，使我成为一名光荣的共青团员，我将遵守团

的章程，认真履行团员义务，按时交纳团费，坚决执行团组织的决议，充分发挥共青团员的先锋

模范作用，做品学兼优的好学生。如果团组织暂时没有批准我的申请，我也不灰心丧气，将继续

努力，积极向团组织靠拢，向好的同学看齐，努力克服自己身上存在的不足，争取早日加入团组

织。

         此致

         敬礼!

         申请人：XXXX

篇6：学生入团申请书模板

         尊敬的学校团委：

         我是一名高一班的学生，自从上初中起我就对团有了极大的好奇心。我一直

以来的希望就是入团。因为共青团是一个属于青年热播自己的组织。从初中到现在，我通过对团

的长期学习，我已经对共青团有了很深入的了解。而我对入团的心就更加热切了。

         共青团是党领导下的先进组织，是党的可靠的有力的助手和后备军，是培养

青年歇息共产主义，具有“四有、五爱”的大学校。我已经认识到一名跨世纪的青年，就更应该

积极加入中国共青团。我要从现在开始不断的锻炼自己，为中国的未来而积极奋斗。正式如此，

我更要争取加入中国共青团。

         在班里我是一名生活委员，工作中我凭借这细心与真诚一直努力工作，并且

在我担任这份工作期间的到了学生和班主任的好评。前段时间我还参加了学校的“农运会”在这

次活动中我学到了很多，并且今后我也会较劲参加学校组织的各项活动，团结向上，我甚至作为

一名团员应该处处起带头作用，为身边的普通同学作曲好的榜样，今天我终于鼓起勇气写了这份

入团申请书，希望团组织考验我，我一定会耐心的接受考验。

         我一定会用实际行动积极争取及早入团。如果我陪批准了，我一定会遵守团

章，执行团的决议，遵守团的纪律，履行团员的义务，参加团的工作，作为一名名副其实的共青

团员，处处起到模范作用，为“四化”贡献自己的全部力量，为祖国的未来继续努力。但是如果

                               5 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

没有批准，我也不会灰心，我会继续努力继续磨练自己，将具体到自身的到的文化水平，符合共

青团员的要求，继续接受考验，不断改正自己的缺点，为迎接祖国的未来建设而努力。

         希望团组织可以批准我的申请。我随时准备这迎接新的挑战，我会自己的实

际行动来证明我说的一切，请相信我，我一定会做到的。

         此致

         敬礼!

         申请人：___

         20__年__月__月

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org